
UCHWAŁA NR LIX/532/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do realizacji projektu pod nazwą „Poznajemy świat przy wspólnej zabawie” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w okresie od 01.12.2018 r. do 31.01.2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Gmina Miejska Iława przystępuje do projektu konkursowego pn. „Poznajemy świat przy wspólnej zabawie” w ramach 
Osi priorytetowej RPWM.02.00.00 - Kadry dla gospodarki, Działanie RPWM.02.01.00  – Zapewnienie równego dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej, który jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014 -2020.

2. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.12.2018 r. do 31.01.2020 r.

§ 2. Gmina Miejska Iława przeznacza wkład własny na realizację projektu w postaci finansowej  i niefinansowej w wysokości 
56.270,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100), w tym:

w 2019 roku – 51.860,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100),

w 2020 roku – 4.410,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta dziesięć złotych 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 87B7A8F4-0500-4541-A486-9C211C610F87. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku z zaakceptowaniem złożonego do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego wniosku
dot. realizacji projektu konkursowego pn. „Poznajemy świat przy wspólnej zabawie”, który jest współfinansowany
z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko –
Mazurskiego na lata 2014-2020, zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Miejską w Iławie uchwały o przystąpieniu Gminy
Miejskiej Iława do realizacji w okresie 1 grudnia 2018 r. do 31 stycznia 2020 r. wymienionego wyżej projektu oraz
przeznaczenia środków własnych finansowych i niefinansowych (koszty eksploatacji sal na zajęcia, pracy nauczycieli
asystujących podczas zajęć oraz pracy wolontariuszy) o łącznej wysokości 56.270 zł, w tym 51.860 zł - w 2019 roku,
4.410 zł - w 2020 roku.

Celem projektu jest poprawa jakości edukacji przedszkolnej poprzez dostosowanie istniejących miejsc wychowania
przedszkolnego do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami, w tym realizację zajęć wyrównujących deficyty wynikające
z niepełnosprawności, a także realizację zajęć wyrównujących szanse edukacyjne w zakresie stwierdzonych deficytów,
rozwijających kompetencje kluczowe dzieci, doskonalenie umiejętności, kompetencji lub kwalifikacji nauczycieli oraz realizację
zajęć dla rodziców/opiekunów w zakresie wspierania edukacji i rozwoju dzieci.

Łączna wartość projektu wyniesie 418.861,22 zł, a wnioskowana kwota dofinansowania ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego to 355.591,22 zł. Wnioskodawcą projektu jest Fundacja Animowania Rozwoju i Aktywności, która
będzie zajmowała się nadzorem nad realizacją projektu oraz jego rozliczeniem. Partnerem jest Gmina Miejska Iława,
a jednostką realizującą projekt będzie Przedszkole Miejskie nr 3 w Iławie.

Id: 87B7A8F4-0500-4541-A486-9C211C610F87. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




